
Předmět: Re: Porušování vyhlášky města Jirkova
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 06.10.2021 9:59
Komu: 

Dobrý den 

Na základě Vaší žádos  o poskytnu  informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám
sděluji, že:

Vaše oznámení o parkujícím nákladním vozidle jsme přijali, prověřili a řidiči byla uložena pokuta příkazem na místě.

Strážníci se při výkonu služby řídí příslušnými zákonnými předpisy. Těmito předpisy jsou např. zákon č. 553/1991 Sb., o
obecní policii, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, zákon č. 251/2016 Sb., o některých
přestupcích.

S pozdravem

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov
Vinařická 1425
431 11 Jirkov
tel.: 474 654 179
m.rehurek@jirkov.cz
www.jirkov.cz

Dne 26.09.2021 v 9:51 napsal(a):

Dobrý den pane řediteli,

děkuji Vám za zcela strohou informaci kterou jsem si schopen najít kdekoliv na webových stránkách MP Jirkov nebo na
MÚ Jirkov nebo na MV České republiky.

Já jsem Vás žádal o dvě odpovědi na věcnou věc pod čísly otázek a na tyto jsem opět vůbec nedostal odpověď.

Je evidentní že se stále vyhýbáte v jakékoliv naší komunikaci přímým odpovědím na mé otázky a proto Vás mto žádám
o zodpovězení těchto mých otázek třeba dle zákona 106/1999.

---------- Původní zpráva ----------
Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 24.09.2021 10:25:37
Předmět: Re: Porušování vyhlášky města Jirkova

Dobrý den 

Strážníci při výkonu služby postupují dle pltaných zákonů.

Re: Porusovanı vyhlasky mesta Jirkova imap://10.128.0.15:143/fetch>UID>.INBOX>172156?header=print

1 z 4 15.10.2021 6:50



S pozdravem

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov

Vinařická 1425

431 11 Jirkov

tel.: 474 654 179

m.rehurek@jirkov.cz

www.jirkov.cz

Dne 23.09.2021 v 16:20 
napsal(a):

Dobrý den pane Řehůřek,

děkuji Vám za částečnou odpověď na mé otázky. Jsem velice rád
že jak píšete strážníci přijali mé oznámení pro právního
jednání řidiče nákladního vozidla s vlekem, které jsem nahlásil
ve dne 18.9.2021 v čase 8:22 s odůvodněním do telefonu na
služebnu, že se chci zeptat jestli byl včera v pátek dne
17.9.2021 řešen přestupek zákazu parkování nákladních vozidel v
obci Jirkov, mimo určená místa kdy toto se musí řídit dle
vyhlášky města Jirkova a bylo mi řečeno, že hlídka mé oznámení
prověří. Dnes jste mi odepsal že MP Jirkov mé oznámení prověřila
a řidiči byla uložena pokuta příkazem na místě, tak má otázka se
směřuje na to, jestliže
vaši podřízení vyřešili toto mé pro právní jednání oznámení
příkazem na místě, tak se ptám: 1) proč strážníci MP v časech
svých hlídkových služeb ode dne 17.9.2021 večer(kdy jezdili
okolo špatně zaparkovaného "kamionu", jelikož řidič asi
pro právně porušil vyhlášku města Jirkova a zákon silničního
provozu 361/2000, protože porušil značku na vjezdech do obce
Jirkov kde je vyznačeno, že kamiony nesmí parkovat na území
obce Jirkov mimo vyhrazená parkoviště a též včetně službu
konajícího strážníka/ce na kamerovém systému který/á toto též
"asi přehlédli během cca 12  hodin". Další otázka zní: 2) je
normální mít pod sebou své podřízené kteří nerespektují zákon
České republiky v čase kdy jsou v práci jakožto strážníci MP
Jirkov, když vidí pro právní jednání, tak by měli/musí toto
nahlásit nebo řešit? jako pro právní jednání občana pro
zákonu této republiky!!!!

Re: Porusovanı vyhlasky mesta Jirkova imap://10.128.0.15:143/fetch>UID>.INBOX>172156?header=print

2 z 4 15.10.2021 6:50



---------- Původní e-mail ----------

Od: Mar n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>

Komu:

Datum: 23. 9. 2021 10:13:46

Předmět: Re: Porušování vyhlášky města Jirkova

Dobrý den 

Vaše oznámení o parkujícím nákladním vozidle jsme přijali,
prověřili a řidiče byla uložena pokuta příkazem na místě.

Strážníci se při výkonu služby řídí příslušnými zákonnými
předpisy. Těmito předpisy jsou např. zákon č. 553/1991 Sb.,
o obecní policii, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, zákon č. 251/2016 Sb., o některých
přestupcích.

S pozdravem

Mgr.
Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov

Vinařická 1425

431 11 Jirkov

tel.: 474 654 179

m.rehurek@jirkov.cz

Re: Porusovanı vyhlasky mesta Jirkova imap://10.128.0.15:143/fetch>UID>.INBOX>172156?header=print

3 z 4 15.10.2021 6:50



www.jirkov.cz

Dne 19.09.2021 v 11:52
napsal(a):

Dobrý den příslušníci městské policie Jirkov,

  chtěl jsem se zeptat v jaké fázi je mé oznámení
občana na porušování vyhlášky města Jirkova kdy nesmí na
území mimo vyhrazená místa parkovat kamiony s vlekem a
tuto vyhlášku celou noc nerespektovali nebo přehlížely
hlídky městské policie které projížděli od patečního
podvečera do sobotního dopoledne v oblas  ulice Jiráskova
v křížení Gen.Svobody kdy jsem byl nucen zavolat na linku
městské policie Jirkov aby hlídka která v daný okamžik v
čase cca 8:20 projela v křižovatce kdy musela vidět toto
vozidlo které porušuje vyhlášku města Jirkova a nijak tato
hlídka nečinila a proto jsem zavolal na linku městské
policie kde mi bylo řečeno, že tento přestupek je již
řešen. Dnes další den po informaci jsem zjis l, že toto
vozidlo stále parkuje pro  vyhlášce města Jirkova a ptám
se: je adekvátní nechat parkovat firemní vozidlo přes
víkend aby blokovalo cca 4 místa osobních vozidel kdy je
nedostatek parkovacích míst za cenu jak píše pan ředitel
městské policie: strážníci učinili jiné opatření dle
zákona 553/1991 a tudíž strážníci posoudili okolnos ,
povahu a závažnost přestupku a dospěli k závěru, že toto
opatření je dostatečné a není potřeba použíz další zákonné
prostředky. Super že nebyla kontakována ani firma tohoto
kamionu ani daný řidič, který měl parkovaní na celý
víkend, buďto za DOMLUVU a nebo za symbolických 1.000Kč
což je levnější než parkování na oficiálním parkoviš  pro
kaminony na 3 dny.

 Byl bych rád věděl dle jakých metodických pokynů nebo
dle jakého nařízení se strážníci řídí?

Re: Porusovanı vyhlasky mesta Jirkova imap://10.128.0.15:143/fetch>UID>.INBOX>172156?header=print

4 z 4 15.10.2021 6:50


